2024年１月 23日

各  位

会 社 名 株式会社イートアンドホールディングス

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 椎 木  孝

 TEL: 03-5769-5050

グループ役員人事に関するお知らせ

本日、当社グループは、下記のとおりグループ役員人事について決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 中長期的なグローバルでの事業規模拡大と企業価値向上に向けて、経営体制の一層の強化を

図るものであります。

２． グループ会社の役員人事（2024年３月１日付）

株式会社イートアンドインターナショナル

氏   名 新 役 職 旧 役 職

植月
うえつき

 剛
たけし

株式会社イートアンドホールディ

ングス 常務取締役

兼 株式会社イートアンドインタ

ーナショナル 代表取締役社長

株式会社イートアンドホールディ

ングス 常務取締役

兼 株式会社大阪王将

代表取締役社長

株式会社大阪王将

氏   名 新 役 職 旧 役 職

文野
ふ み の

 幸司
こ う じ

 代表取締役社長
株式会社イートアンドホールディ
ングス
外食企画部ゼネラルマネジャー

以   上